

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แบบ ป.ป.ช.1

- 1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายโนนจิว-มาบลาน หมู่ที่ 15
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่งศรี
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,997,000 บาท
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป -ก่อสร้างผิวทางเคปซีล (Cape Seal) กว้าง 6 เมตร ยาว 1,390 เมตร หรือพื้นที่
ดำเนินการไม่น้อยกว่า 8,340 ตารางเมตร ลงหินคลุกหนา 0.20 เมตร
พร้อมตีเส้นจราจรและป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน 2,997,000 บาท
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายไกลสุด ฉิมสันเทียะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางวรรณทิพย์ หาดขุนทด ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน กรรมการ
 - 6.3 นางสาววย เนียมโคกสูง ตำแหน่ง ครู กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง
 โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางสายโนนม่วง - ฝายลาน ม.15
 ปริมาณงาน ก่อสร้างทางผิวทางคอปซีล (Cape Seal) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,390 เมตร หรือพื้นที่คั่นเนินการ ไม่น้อยกว่า 8,340 ตร.ม.
 ลงหินคลุกหนา 0.20 ม. พร้อมตีเส้นจราจรและป้ายโครงการ จำนวน 1 บ้าย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนม่วง หมู่ที่ 15 , บ้านฝายลาน หมู่ที่ 20 ต.ห้วยผึ้ง อ. พระทองคำ จ. นครราชสีมา
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่ อบต.ห้วยผึ้ง ที่ /2560
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 4 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	2,245,768.28	1.3624	3,059,431.27	Factor F พื้นที่ปกติ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			3,059,431.27	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			2,997,000.00	
	ตัวอักษร (สองด้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

ความยาวถนน 1390 กม. เฉลี่ยราคา กม. ละ 2,156,115 บาท

ประมาณราคา

(นายโกศลุด ฉิมสันเทียะ)

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง

ตรวจ

(นางสาวยาใจ ชุมนเจริญชัย)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.

อนุมัติ

(นายฉัตรชัย กิ่งชัยภูมิ)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.

อนุมัติ

(นายสมเกียรติ กิ่งครานนท์)

ตำแหน่ง นายก อบต.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายโกศลุด ฉิมสันเทียะ)

(ลงชื่อ)

(นางวรรณทิพย์ หาดขุนทด)

(ลงชื่อ)

(นางสาวราย เนียมโกกสูง)

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางสายโนนบัว - งบประมาณ ๓.15

ปริมาณงาน ก่อสร้างทางผิวทางเคปซีล (Cape Seal) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,390 เมตร หรือพื้นที่คำนวณการ ไม่น้อยกว่า 8,340 ตร.ม.

ลงหินคลุกหนา 0.20 ม. พร้อมติดตั้งจราจรและป้ายโครงการ จำนวน 1 บั้ย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนบัว หมู่ที่ 15, บ้านมาบตาบตม หมู่ที่ 20 ต.ท่งศรี อ. พระทองคำ จ. นครราชสีมา

ระยะทาง 1390 กม. ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 ม.

ช่วง จาก กม. 0+000 ถึง กม. 1+390

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อ หน่วย F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	- งานกรุยทางกลางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	8,340.00	8.02	66,886.80	1.3624	10.92	91,072.80	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
	- งานชั้นพื้นทาง(หินคลุก) หนา 0.20 ม.	ลบ.ม	1,688.00	641.06	1,069,288.08	1.3624	873.38	1,456,797.84	
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,340.00	26.02	217,006.80	1.3624	35.44	295,569.60	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Cape Seal	ตร.ม.	8,340.00	95.58	797,137.20	1.3624	130.21	1,085,951.40	
	- งานวางท่อเหล็ก GS 6"	ท่อน	1.30	4,138.00	5,379.40	1.3624	5,637.61	7,328.89	
3	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร								
	- งานติดตั้งจราจร สีขาว+สีเหลือง	ตร.ม.	312.75	280.00	87,570.00	1.3624	381.47	119,304.74	
4	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3624	3,406.00	3,406.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				2,245,768.28			3,059,431.27	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ							3,059,431.27	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ				(สามล้านห้าหมื่นบาทถ้วน)			3,050,000.00	

ผู้ประมาณราคา



(นายไกลสุด จิมสันเทียะ)

ตำแหน่ง

ผอ.กองช่าง